PURPURASCENS
v. Carabus …     ADA-517

PURUS
v. Proxima Volcani ...     AN-241

PUTO
v. Sordidi etiam putandi … AG-673

QUAERO
v. Cantus somniferi et Marsis quaesitae …     MDI-149; QPL-396

QUAESO
v. Ne oblivimini ...     EP-227

QUAM
v. Ante ait emoriar ...     VM-646
v. Majore forsitan ...     CDU-254
v. Melius abundare quam deficere     AG-885
v. Neque enim lex ...     PLF-45
v. Usus ac disciplina ...     EP-246

QUAMQUAM
v. Quamquam socraticis madet sermonibus     SD-911

QUANTUS
v. Et, quantum motu …     VM-648
v. Persona tragica ...     EP-279; EP-356
v. Quantum boni     MM-865
v. Quantum mali     MM-865
v. Quantum prodest     VLC-370
v. Quantum sufficeret     PLF-53
v. Quantum sufficit     VLC-370
v. Quantus, quantum     SD-1161; SD-1161
v. Sicut et in quanto     MM-705; MM-737

QUARTUS
v. Liber CDU-217
v. Pius Pontifex …     EP-246

QUASI
v. Progreditur quasi ...     CDU-234

QUERIMONIA
v. Absint  inani funere neniae …     CD-730; EP-372

QUI
v. Cui nomen est     PLF-75
v. Cui non risere parentes     MM-885
v. Cujus regio ejus religio     SD-1033
v. Cum quibus     ADA-534; QPL-430; QPL-431; RAI-1093; SD-813
v. De canonibus auxiliisque decem quibus …     MDF-92
v. De quo     PDO-933
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v. Dixit ergo …     EP-300
v. Eam nubem ...     CDU-144
v. Galli, quos ...     SD-1108
v. Id quod advenit ...     AS-1156
v. Neque harum ...     CDU-278; EP-364
v. Nos, ubi ...     VM-582; VM-582
v. O crudelis ...     VM-644
v. Pennas pavoni ...     EP-351
v. Portitor has horrendus …     EP-219
v. Pro magnitudine ...     MDI-124
v. Proxima Volcani ...     AN-241
v. Qua re     EP-235
v. Quae est enim spes hypocritae? …   TRE-273
v. Qui a cultu …     SD-1189
v. Qui gladio ferit, gladio perit     EP-356
v. Qui omnia jura divina et humana pervertit     AG-673
v. Qui pro quo     SD-1092; SD-1092
v. Quo modo     EP-235; PLF-70
v. Quod non ...     MM-734
v. Quod si praeterea …     AG-629; MEC-546
v. Quod superest …   CDU-201; CD-759
v. Semper in eodem loco     GGP-582; GGP-589
v. Sine qua non    QP-84; QPL-356
v. Sitisne? ...     EP-317; EP-317
v. Sordidi etiam putandi … AG-673
v. Sum qui sum     MM-848
v. Territis omnibus ...     CDU-127
v. Tunc ait illi ...     EP-299
v. Vides ut alta ...     RI-477
v. Vocalis nymphe quae ...     VM-645

QUIA
v. Memento, memento homo: … ADA-340; RI-594; SD-682; SD-1017;

VM-628; VM-639
QUIDAM

v. Sub quadam specie     MM-881
QUIDEM

v. Ne deorum quidem ...     PDT-68
v. Ne guttam quidem     ADA-563
v. Ne vultum quidem atque ...     CDU-128
v. Non quidem delinquit …     MM-681